
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감사담당관

정책: 청렴한 공직문화 정착(일반공공행정/일반행정)

단위: 자체 감사 및 견실시공 기동감찰 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

감사담당관 148,314 158,246 △9,932

청렴한 공직문화 정착(일반공공행정/일반행정) 103,985 110,457 △6,472

자체 감사 및 견실시공 기동감찰 46,525 51,697 △5,172

자체 감사 수행 39,325 44,497 △5,172

201 일반운영비 7,100 6,450 650

01 사무관리비 2,700 2,050 650

○ 일반수용비 1,300

ㅇ 건설표준품셈 및 감사기법 등 도서 구입

300

ㅇ 상급기관 감사수행을 위한 상설감사장 사

무용품 구입 1,000

○ 운영수당 800

ㅇ 이해충돌방지법 교육 강사료

800

○ 임차료 600

ㅇ 현장 방문 감사실 운영 전산용품 등 임차

600

30,000원 * 10권

10,000원 * 5명 * 20회

400,000원 * 2회

200,000원 * 3회

03 행사운영비 4,400 4,400 0

○ 여수시 시민감사관 워크숍 개최

4,4002,200,000원 * 2회

202 여비 14,100 16,600 △2,500

01 국내여비 14,100 16,600 △2,500

○ 읍·면·동 자체감사(종합감사) 4,200

ㅇ 면(율촌면,소라면,화양면)

1,200

ㅇ 동(10개소)

3,000

○ 읍면동, 여수시 도시관리공단 자체감사결과

주요지적사항 이행실태 점검 640

ㅇ 읍면동(15개소), 여수시도시관리공단

640

○ 회계감사(보조금 지원 법인·단체)

4,500

○ 상급기관 정기(수시)감사 수감 및 자료제출

2,040

○ 감사결과 도 인사위원회 참석

2,040

○ 이해충돌방지법 교육 참석

680

20,000원 * 5명 * 4일 * 3개소

20,000원 * 5명 * 3일 * 10개소

20,000원 * 2명 * 1일 * 16개소

20,000원 * 3명 * 3일 * 25개소

85,000원 * 2명 * 2일 * 6회

85,000원 * 2명 * 12회

85,000원 * 2명 * 2일 * 2회

203 업무추진비 4,050 4,050 0

03 시책추진업무추진비 4,050 4,050 0

○ 감사업무 추진 4,0504,050,000원 * 1식

301 일반보전금 1,500 5,400 △3,900

12 기타보상금 1,500 5,400 △3,900



부서: 감사담당관

정책: 청렴한 공직문화 정착(일반공공행정/일반행정)

단위: 자체 감사 및 견실시공 기동감찰 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 여수 시민감사관 활동실비 보상

1,50010,000원 * 10명 * 5회 * 3월

308 자치단체등이전 12,575 11,997 578

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 12,575 11,997 578

○ 청백-e 시스템 유지보수 및 운영지원

12,57512,575,000원 * 1식

공사현장 기동감찰 강화 7,200 7,200 0

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○ 공사현장 기동감찰

4,320

○ 공사관련 민원사항 감사

2,880

20,000원 * 3명 * 6일 * 12월

20,000원 * 3명 * 4일 * 12월

청렴 분위기 조성 57,460 58,760 △1,300

청렴교육 및 취약분야 특정감사 50,260 51,560 △1,300

201 일반운영비 38,300 39,500 △1,200

01 사무관리비 38,300 39,500 △1,200

○ 일반수용비 25,500

ㅇ 금융거래정보 제공사실 통보 비용 500

－ 일반우편 200

－ 등기우편 300

ㅇ 공직자 청렴 및 음주운전 근절 학습 시스

템 운영 15,000

ㅇ 청렴 시책추진을 위한 홍보물 제작(청렴서

한문 발송 등) 10,000

○ 위탁교육비 10,000

ㅇ 공직자 청렴도 향상을 위한 청렴교육

10,000

○ 운영수당 2,800

ㅇ 공직자윤리위원회 참석 수당

2,000

ㅇ 청렴교육 강사료 800

400원 * 500명

2,500원 * 120명

15,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 2회

100,000원 * 5명 * 4회

400,000원 * 1명 * 2회

202 여비 6,760 6,860 △100

01 국내여비 6,760 6,860 △100

○ 공무원 행동강령 관련 교육

1,360

○ 부정청탁방지 업무추진을 위한 교육

1,020

○ 공직자 재산등록업무 순회교육

480

○ 취약분야 특정감사 실시

3,900

85,000원 * 4명 * 4일

85,000원 * 2명 * 3일 * 2회

20,000원 * 2명 * 12회

20,000원 * 3명 * 13일 * 5회

303 포상금 5,200 5,200 0



부서: 감사담당관

정책: 청렴한 공직문화 정착(일반공공행정/일반행정)

단위: 청렴 분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 포상금 5,200 5,200 0

○ 청렴 우수부서 표창(관과소, 읍면동) 5,200

ㅇ 최우수상 1,400

ㅇ 우 수 상 2,000

ㅇ 장 려 상 1,800

700,000원 * 2개소

500,000원 * 4개소

300,000원 * 6개소

공직기강 감찰 및 조사 7,200 7,200 0

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○ 자체 공직기강 감찰활동

3,000

○ 상급기관 이첩 민원사항 현장조사

1,200

○ 언론보도, 다수인 관련 민원 현장조사

800

○ 징계관련 업무협의 및 도 인사위원회 참석

1,700

○ 고질, 반복, 집단민원 발생분야 감사실시

500

20,000원 * 10명 * 3일 * 5회

20,000원 * 2명 * 6일 * 5회

20,000원 * 2명 * 4일 * 5회

85,000원 * 2명 * 10회

20,000원 * 5명 * 5일

행정운영경비(감사담당관)(기타/기타) 44,329 47,789 △3,460

인력운영비 5,283 11,311 △6,028

인력운영비 5,283 11,311 △6,028

101 인건비 5,283 11,311 △6,028

03 공무직(무기계약)근로자보수 5,283 11,311 △6,028

○ 시간외근무수당 5,283

ㅇ <가>직군(사무원)

5,28314,673원 * 1명 * 20시간 * 12월 * 150%

기본경비 39,046 36,478 2,568

기본경비 39,046 36,478 2,568

201 일반운영비 24,920 24,152 768

01 사무관리비 24,920 24,152 768

○ 일반수용비 총액계상 7,455

○ 급량비 총액계상 16,697

○ 국민권익위 제도개선 관련 업무처리 급량비

768

7,455,000원 * 1식

16,697,000원 * 1식

8,000원 * 1명 * 8일 * 12월

202 여비 10,526 9,326 1,200

01 국내여비 10,526 9,326 1,200

○ 부서운영 총액계상 9,326

○ 국민권익위 제도개선 현장 확인 여비

1,200

9,326,000원 * 1식

20,000원 * 1명 * 5일 * 12월

203 업무추진비 3,600 3,000 600

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600



부서: 감사담당관

정책: 행정운영경비(감사담당관)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 감사담당관실(정원 16명) 3,600300,000원 * 12월


